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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk22897286][bookmark: _Hlk61955859]	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „1. Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 401 w m. Żłobizna. 2. Przebudowę sieci wodociągowej z przyłączami w Żłobiźnie o długości około 1500 m, dz. nr ewid. 368/8”, wyjaśnia poniżej.
1. Pytanie.
Dotyczy kosztorysu drogowego pozycji 223: „Budowa kanalizacji wtórnej z mikrorurki FP-MR-GS-12/8-OE” prosimy o potwierdzenie ilości przedmiarowej tj. 10,02 km, ponieważ nie wynika to z dokumentacji.
Odpowiedź.
Pozycja 223 dotyczy ilości mikrorurki FP-MR-GS-12/8-OE, którą należy wciągnąć do kanalizacji jako wiązkę 7 mikrorurek.

2. Pytanie.
Dotyczy kosztorysu drogowego pozycji 223: „Budowa kanalizacji wtórnej z mikrorurki FP-MR-GS-12/8- OE” prosimy o potwierdzenie, że w pozycji tej wykonawcy mają wycenić również roboty ziemne.
Odpowiedź.
Pozycja 223 dotyczy ilości mikrorurki FP-MR-GS-12/8-OE, którą należy wciągnąć do kanalizacji jako wiązkę 7 mikrorurek, w przedmiotowej pozycji nie należy wyceniać robót ziemnych.

3. Pytanie.
Dotyczy kosztorysu drogowego pozycji 329: „Przełączenia sieci i przyłączy metodą hermetyczną z zastosowaniem ciągłości dostaw gazu (Dz160-110 mm)” prosimy o określenie jednostki miary w jakiej wykonawca ma wycenić powyższą pozycję, ponieważ przedmiar tego nie definiuje.
Odpowiedź.
Do wyceny należy przyjąć komplet (kpl.), w załączeniu uzupełniony przedmiar robót o jednostkę obmiarową

4. Pytanie.
Dotyczy kosztorysu drogowego pozycji 330: „Przełączenia sieci i przyłączy metodą hermetyczną z zastosowaniem ciągłości dostaw gazu, przepięcia przyłączy Dz50 mm” prosimy o określenie jednostki miary w jakiej wykonawca ma wycenić powyższą pozycję, ponieważ przedmiar tego nie definiuje.
Odpowiedź.
Do wyceny należy przyjąć komplet (kpl.), w załączeniu uzupełniony przedmiar robót o jednostkę obmiarową.



5. Pytanie.
Prośba o korektę przedmiaru dla zadania 2 - budowa wodociągu. Zgodnie z tabelą 1A Zasuwa kołnierzowa DN80, PN10, długa, żeliwna, równoprzelotowa, miękkouszczelniana jest w ilość 13 szt. natomiast w przedmiarze są wpisane 3 szt.
Odpowiedź.
W pozycji 5 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót powinno być 13 szt. zgodnie z tabelą 1A Suplementu do PW. Zamawiający załącza poprawiony kosztorys ofertowy i przedmiar robót.

	W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
1) nowy kosztorys ofertowy i przedmiar robót dla zadania 1,
2) nowy kosztorys ofertowy i przedmiar robót dla zadania 2.

	Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


Z-ca Dyrektora
ds. inwestycji
Mirosław Sokołowski
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